[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2014 № 125
О проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий некоммерческим организациям  за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 17.12.2013 № 553/76 «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2014 год» (с дополнениями и изменениями от 28.02.2014 № 581/81) и постановлением администрации городского поселения Воскресенск от 19.03.2014 № 105 «Об утверждении порядка предоставления за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области субсидий на оказание финансовой поддержки некоммерческим организациям, (не являющимся муниципальными учреждениями) в целях реализации творческих проектов в сфере культуры» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить о проведении конкурсного отбора среди некоммерческих организаций (не являющимся муниципальными учреждениями) на получение субсидий на оказание финансовой поддержки, в целях реализации творческих проектов в сфере культуры с 04.04.2014 года.
2. Установить, что Администрация городского поселения Воскресенск осуществляет прием и регистрацию заявок и прилагаемых к ним комплектов документов и материалов в срок до 14.04.2014 года включительно по адресу: 140200 Московская область,                               г. Воскресенск, пл. Ленина, д. 3, кабинет 38 (контактный телефон 8496-442-6074).

3. Начальнику отдела по работе с молодежью, культуре и спорту Бурковой О.А. обеспечить:

· своевременное информирование некоммерческих организаций о проведении конкурсного отбора и сроках предоставления заявок;

· прием, регистрацию и хранение указанных заявок и прилагаемых к ним комплектов документов и материалов;

· организационно-техническое и информационное сопровождение конкурсного отбора и деятельности комиссии.

4. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями Москалевой Е.Е. обеспечить размещение данного постановления и объявления о проведении данного конкурсного отбора на сайте администрации городского поселения Воскресенск.
5. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Кривоногова М.Г.
Глава городского поселения Воскресенск

           А.В. Квардаков